Version 1.1 - 30/08/2016
Table maternelle
4 pieds Ø 40mm
■ Encombrement hors-tout (LHP) et poids (kg)
Éléments visuel à votre disposition
(Privilégiez un copier-coller pour placer votre élément sur la fiche technique ou ctrl + déplacer)
Règle de nommage pour les fiches technique :
GENERIQUESIGAL + Description
Ex : CHAI0080 Chaise Raja
Dimensions
(cm)
Plateau
mélaminé
chants ABS
Plateau
stratifié
chants ABS
Plateau
stratifié
chants alaisés
Plateau
médium
chants vernis
trapèze 120x60x60 6312 SP-6312 6312-AL 6312-MD
demi-ronde Ø 120 6313 SP-6313 6313-AL 6313-MD
ronde Ø 120 6314 SP-6314 6314-AL 6314-MD
octo Ø 120 6315 SP-6315 6315-AL 6315-MD
ovale 120x90 6316 SP-6316 6316-AL 6316-MD
ovale 150x90 6317 SP-6317 6317-AL 6317-MD
ovale 120x90
avec bac à jouets
6316-B SP-6316-B SP-6316-AL SP-6316-MD
Réf L (mm) H (mm) P (mm) poids (kg)